Veranstaltungen zu "ready, study, go! - check your job"

Thema

FH fir Gesundheitsberufe
Fachhochschulen in 00

Medizinertest/Medizinstudium/Berufsbild
des Arztes/der Arztin

Bundesheer/Zivildienst/Auslandszivildienst

Freiwilliges Sozialjahr nach der
Matura/AuPair im Ausland

Sportwissenschaften/Studium/Berufswelt

Mathematik/Inf/PH/Kunststofftechnik/Mech
atronik/ FIT: Frauen in der Technik

Rechtsstudium in Linz/Juristische Berufe

Theater & Bihnenberufe

Publizistik/Medien/Journalismus/Social
Media/Studium & Berufswelt

Die neue Lehrerausbildung fur
Pflichtschulen und Hohere Schulen. Beruf
des Lehrers/der Lehrerin

Mittwoch, 04. Janner 2017

Referent/in

I. Kreuzberger/S. Kapl/D. Liebensteiner
Markus Zeilinger/Ulrich Seiler/Doris Witak

Dr. Verena Almesberger/Klara Robl

Mag. H.Dauerbo6ck/P.Reinthaler/M. Humer

Jana Varga-Steininger/Maria
Schachner/Thomas Schachner

Mag. Christina Auzinger/Martin Friedrich

Veronika Berger/Wolfgang Schloglhofer

Dr. Rainer Schopper/Mag. Julia
Schachermayr/Mag. Martin Steinbdiichler

Matthias Hack

Mag. Magdalena Sassmann/Mag. (FH)
Jakob Weichenberger

Dr. Emmerich Boxhofer, PH der Ditzese Linz

Datum

Donnerstag, 20. November 2014
Dienstag, 25. November 2014

Freitag, 05. Dezember 2014

Donnerstag, 11. Dezember 2014

Freitag, 19. Dezember 2014

Dienstag, 03. Februar 2015

Donnerstag, 05. Februar 2015

Montag, 09. Februar 2015

Dienstag, 24. Februar 2015

Freitag, 27. Februar 2015

Dienstag, 03. Marz 2015

Uhrzeit
18:00

18:00

19:30

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

14:00

18:00

18:00

Ort
7G, 2. Stock

Gr. ME-Saal

Gr. ME-Saal

Gr. ME-Saal

Gr. ME-Saal

Gr. ME-Saal

Gr. ME-Saal

Gr. ME-Saal

Sprechzimmer 2

Gr. ME-Saal

Gr. ME-Saal
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Thema

Psychologie/Studium/Berufe

Besuch der OO Rechtsanwaltskammer

Wirtschaftswissenschaften/Betriebswirtschaf
t/Volkswirtschaft/Studium und Berufe

Chemie/Biologie/Molekularbiologie
Pharmazie/Studium und Berufe

Mittwoch, 04. Janner 2017

Referent/in

Mag. Michael Baumann (Amrop
Jenewein)/MMag. Andreas Girzikovsky
(Schulpsychologie)

Mag. Doris Prossliner

Mag. Gerald Seif3l, Martin Sassmann,
Charlotte Kres

Dr. Markus Nuspl, Mag. Claudia Kragl, Mag.

Pharm Oliver Riese

Datum

Freitag, 20. Marz 2015

Donnerstag, 26. Marz 2015

Mittwoch, 08. April 2015

Mittwoch, 15. April 2015

Uhrzeit
18:00

16:20

18:00

18:00

Ort
Gr. ME-Saal

Rechtsanwaltska
mmer

Gr. ME-Saal

Gr. ME-Saal
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	Veranstaltungen

